[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2015г. № 49
                   г. Карабаш

О внесении изменений в

 постановление администра-

ции Карабашского городского
округа от 05.05.2014 г. № 174

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Карабашского городского округа от 09.12.2013г.  № 452 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Карабашского городского округа, их формирования и реализации», Уставом Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа

от  05.05.2014г. № 174 «Об утверждении муниципальной Программы «Крепкая семья» на 2014-2016 годы в Карабашском городском округе следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной Программы «Крепкая семья» на 2014-2016 годы в

Карабашском городском округе» пункт 9 «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Программа реализуется в 2014-2016 годах за счет средств местного бюджета Карабашского городского округа.
Общий объем финансирования Программы в 2014-2016 годах составит 174,6 тыс.рублей:
2014 г. - 57,8 тыс. руб.,
2015 г. – 58,8 тыс. руб.,
2016 г. – 58,00 тыс. руб.

Объемы финансирования Программы ежегодно уточняются при формировании бюджета городского округа и на соответствующий финансовый год, исходя из возможностей бюджета городского округа и затрат, необходимых для реализации Программы

2) в разделе V «Ресурсное обеспечение Программы» в таблице «Финансирование мероприятий Программы по направлениям (источники финансирования)» изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятий
	Период
	Всего
(тыс. руб.)

	2014г.
	2015г.
	2016г.

	Организационное обеспечение Программы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Реабилитационные мероприятия
	34,8
	34,8
	34,0
	103,6

	Психолого-педагогическая реабилитация
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Информационно-методические мероприятия
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Культурно-спортивные мероприятия
	23,0
	24,0
	24,0
	71,0

	ВСЕГО
	57,8
	58,8
	58,0
	174,6

     Реализацию мероприятий Программы предполагается осуществлять за счет финансирования из средств местного бюджета. Общий объем финансирования Программы составляет 174,6 тыс. рублей.
     Объем средств, выделяемых из местного бюджета на реализацию мероприятий настоящей Программы, ежегодно уточняется при формировании проекта местного бюджета на соответствующий финансовый год в зависимости от доходов бюджета;

     3) в разделе VIII «Финансово-экономическое обоснование Программы» в     строке 2 «Организация мероприятий по контрацепции женщин и подростков, состоящих в банке данных семей группы риска и семей, оказавшихся в СОП» в столбце «2014» цифру «15» заменить на цифру «0», в столбце «2015» цифру «10» заменить на цифру «0»;.

4) в разделе IV «Система мероприятий муниципальной Программы» пункт 2

«Реабилитационные мероприятия» в строке 16 «Организация мероприятий по контрацепции женщин и подростков, состоящих в городском банке данных семей группы риска и семей, находящихся в социально опасном положение, женщин и подростков, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, во избежание нежелательной беременности» в столбце «2014» цифру «15» заменить на цифру «0»,  в столбце «2015» цифру «10» заменить на «0», в строке 32 «Итого по второму разделу» в столбце «2014» цифру «49,8» заменить на цифру «34,8» , в столбце «2015» цифру «44,8» заменить на цифру «34,8»;

     5) в разделе VI «Аналитическая работа» в строке «Всего» в столбце «2014» цифру «72,8» заменить на цифру «57,8», в столбце «2015» цифру «68,8» заменить на цифру «58,8».
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа: http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карабашского

городского округа

В.Ф. Ягодинец